
Prieinamumas Europos 
Sąjungoje – užtikrintas  
žmonių su negalia 
savarankiškumas 

Supratimo apie prieinamumą žmonėms, 

turintiems negalią ar individualių poreikių, 

didinimo renginys

Renginį organizuoja Renginį remia

Konferencija (nuotolinė)
2023 m. spalio 11 d., 11.00-15.00 val.



Konferencijos programa

11:00–11:05 Sveikinimo žodis. Svajūnė Sirvydytė, SADM Patarėja, horizontalios politikos ir projektų valdymo grupė

11:05–11:20 Projekto AccessibleEU pristatymas. Ginta Žemaitaitytė-Buinevičė, Projekto ekspertė

11:30–11:50  Prieinamumo direktyvos įgyvendinimas Lietuvoje, Svajūnė Sirvydytė, SADM
                         Patarėja, Horizontalios politikos ir projektų valdymo grupė
12:00–12:20 Kas yra informacinis prieinamumas? Vilmantas Balčikonis, Lietuvos aklųjų silpnaregių
 sąjungos viceprezidentas, informacinio prieinamumo specialistas

12:30–12:50 Pertrauka

12:50–13:10   NRD iniciatyvos: prieinamumas atveria galimybes, Lina Gulbinė, Neįgaliųjų reikalų
                         departamento prie SADM Programų stebėsenos ir kontrolės skyriaus vedėja

13:20–14:10   Vilniaus miesto universalaus dizaino strategija, Ana Staševičienė, Vilniaus miesto
                          savivaldybės socialinės gerovės skyriaus patarėja, universalaus dizaino koordinatorė

14:20–14:40 Ekonominis ir socialinis prieinamumo potencialas, Ginta Žemaitaitytė–Buinevičė ir 
                          Ugnė Šakūnienė, Lietuvos žmonių su negalia sąjungos projektų koordinatorės

14:50–15:00 Renginio apibendrinimas.

Kiekvieno pranešimo pabaigoje bus skiriama 10 min. klausimams / diskusijoms

12.00–12.20 Kas yra informacinis prieinamumas? Vilmantas Balčikonis, 
Lietuvos aklųjų silpnaregių sąjungos viceprezidentas, informacinio prieinamumo specialistas


	Skaidrė 1:   Prieinamumas Europos Sąjungoje – užtikrintas  žmonių su negalia savarankiškumas 
	Skaidrė 2: Konferencijos programa

